non tam percipit ad id quod est perfectum in ista materia
 sed ad omnimodam immunitatem veniree voluptatis: sed
 sola virginitas: et ideo sola virginitas ponitur virtus specialis
 super castitate: sicut magnificetia super liberalitate
¶ Ad quartam sic procedit. Videt quod
 virginitas non sit excellentior in matrimonio: dicit enim Augustinus
 in libro de bono coniugali: Non est impar meritum est con-
 trahere in foamne que nullas experimentus est nuptias: et in
 Zebabam qui filios generavit: sed maioris virtus ma-
 tua est meritis: ergo virginitas non est potior virtus quam
 nuptias singularis. **¶ Respondeo.** Et virtus dependet laus
 virtuosum: si ergo virginitas preteritur continentie coniuga-
 tis libet coniugata: hoc autem est fallium: ergo virginitas non potest
 ferri coniugio. **¶ Respondeo.** Bonum commune portus est bono
 privato: ut patet per philosophum: et sic: sed coniugium ordinatur
 ad bonum commune: dicit enim Augustinus in libro de bono coniugali:
 quod est civis ad saltem huiusmodi: hoc est concubitus ad saltem
 huiusmodi generis: virginitas autem ordinatur ad bonum commune
 speciale: sicut videtur tribulationem carnis: quod sustinetur
 coniugium: sicut patet per apostolum I. Cor. 7. ergo virginitas
 est potior continentia coniugali. **¶ Sed contra.**
 est quod dicit Augustinus in libro de virginitate: Contra rationem et sanctam
 rationem scripturam in auctoritate: nec potest esse nuptias in
 nemus: nec eas bono aut virginitatis continentie vel etiam
 in

in Augustinus: **¶ Respondeo.** Virginitas est in se
 continentia: sicut patet per apostolum I. Cor. 7. ergo virginitas
 est potior continentia coniugali. **¶ Sed contra.**
 est quod dicit Augustinus in libro de virginitate: Contra rationem et sanctam
 rationem scripturam in auctoritate: nec potest esse nuptias in
 nemus: nec eas bono aut virginitatis continentie vel etiam
 in

in Augustinus: **¶ Respondeo.** Virginitas est in se
 continentia: sicut patet per apostolum I. Cor. 7. ergo virginitas
 est potior continentia coniugali. **¶ Sed contra.**
 est quod dicit Augustinus in libro de virginitate: Contra rationem et sanctam
 rationem scripturam in auctoritate: nec potest esse nuptias in
 nemus: nec eas bono aut virginitatis continentie vel etiam
 in

Primus tractatus siue libellus huius summe in tres distinguitur partes.

Prima quarum est de potestate seu auctoritate confessionis.

Secunda est de scientia que requiritur in confessore.

Tertia de bonitate eiusdem.

Deinde inferuntur excommunicationes papales tum episcopales.